АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 12.  2023   № 2447

Об установлении публичного
сервитута для размещения
пересечения железнодорожных
путей с автомобильной дорогой

Рассмотрев ходатайство МКУ «Комитет имущественных отношений
Администрации города Белогорск»  (ИНН 2804008317, ОГРН 1022800712593),
об установлении публичного сервитута для размещения пересечения
железнодорожных путей с автомобильной дорогой, руководствуясь Земельным
кодексом Российской Федерации,

постановляю:

1. В целях размещения пересечения железнодорожных путей с

автомобильной дорогой (устройство железнодорожного переезда), для
нужд местного населения,  установить публичный сервитут в
соответствии со схемой, сроком на 49 лет, в отношении земельного
участка с кадастровым номером 28:02:000205:142, площадью 270 кв.м.,
расположенный по адресу: Амурская область, г. Белогорск, категория
земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:
пересечения железнодорожных путей с автомобильной дорогой
(устройство железнодорожного переезда).

2. МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации города
Белогорск»  привести земельный участок в состояние, пригодное для его
использования в соответствие с разрешенным использованием, в срок не
позднее, чем три месяца после завершения эксплуатации
железнодорожного переезда.

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

Глава  города  Белогорск С.Ю. Мелюков